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Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  

PALACIO DE JUSTICIA 

Landazuri - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR ADELANTADO POR BANCO 

AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA CESAR HERNAN 

BARBOSA.   

RADICADO: 2020-059 

  

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en 

la Carrera 15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 

98.561.329 de Envigado – Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 

83.017 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte 

demandante, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito dentro del 

proceso de la referencia.  

 

PAGARE No. 060466100008228 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

3.509.638,00 16-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 16 1,17% 41.057 

3.509.638,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 76.982 

3.509.638,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 79.103 

3.509.638,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 78.561 

3.509.638,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 74.506 

3.509.638,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 79.258 

3.509.638,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 75.709 

3.509.638,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 76.309 

3.509.638,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 73.567 

3.509.638,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 76.037 

3.509.638,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 76.698 

3.509.638,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 74.433 

3.509.638,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 75.920 

3.509.638,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 72.512 

3.509.638,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 73.461 

3.509.638,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 72.913 

3.509.638,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 66.589 

3.509.638,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 73.265 

3.509.638,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 70.507 

3.509.638,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 72.521 

3.509.638,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 70.128 

3.509.638,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 72.364 

3.509.638,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 72.599 

3.509.638,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 70.052 

3.509.638,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 71.972 

3.509.638,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 70.355 
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3.509.638,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 73.461 

3.509.638,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 74.243 

3.509.638,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 69.263 

3.509.638,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 77.398 

3.509.638,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 77.057 

3.509.638,00 1-may-22 31-may-22 19,71% 26,49% 31 2,34% 82.190 

3.509.638,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 26,49% 30 2,34% 82.079 

 TOTAL INTERESES  2.423.069 

 INTERESES REMUNERATORIOS   448.793 

 OTROS CONCEPTOS   22.834 

 CAPITAL  3.509.638 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  6.404.334 

 

 

PAGARE No. 060466100010608 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

8.500.000,00 29-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2 0,15% 12.506 

8.500.000,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 195.043 

8.500.000,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 195.417 

8.500.000,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 189.067 

8.500.000,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 193.360 

8.500.000,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 186.443 

8.500.000,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 191.581 

8.500.000,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 190.268 

8.500.000,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 180.447 

8.500.000,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 191.955 

8.500.000,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 183.360 

8.500.000,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 184.814 

8.500.000,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 178.172 

8.500.000,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 184.154 

8.500.000,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 185.756 

8.500.000,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 180.268 

8.500.000,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 183.871 

8.500.000,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 175.616 

8.500.000,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 177.915 

8.500.000,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 176.587 

8.500.000,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 161.273 

8.500.000,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 177.441 

8.500.000,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 170.761 

8.500.000,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 175.638 

8.500.000,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 169.843 

8.500.000,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 175.258 

8.500.000,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 175.828 

8.500.000,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 169.659 

8.500.000,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 174.308 

8.500.000,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 170.394 
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8.500.000,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 177.915 

8.500.000,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 179.809 

8.500.000,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 167.747 

8.500.000,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 187.450 

8.500.000,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 186.624 

8.500.000,00 1-may-22 31-may-22 19,71% 26,49% 31 2,34% 199.055 

8.500.000,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 26,49% 30 2,34% 198.786 

 TOTAL INTERESES  6.554.395 

 INTERESES REMUNERATORIOS  1.920.151 

 OTROS CONCEPTOS   63.528 

 COSTAS  930.674 

 CAPITAL  8.500.000 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  17.968.748 

 

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 
__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 
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